АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИШУТИНСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.02.2019	№  4

Об отмене постановления администрации
 сельского поселения Мишутинское
от 25.02.2014 года № 19 «Об утверждении
 административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
 по выдаче специальных  разрешений  на
 движение по автомобильным дорогам
 транспортных средств, осуществляющих
 перевозки опасных грузов»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы сельского поселения Мишутинское
администрация сельского поселения Мишутинское

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 25.02.2014 года № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специальных  разрешений  на  движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»
2. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Мишутинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мишутинское                                  С.В. Сапогов